[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“САФОНОВСКИЙ РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2010 № 1167

	О внесении изменений в Административный регламент исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной функции «Проведение предварительной проверки финансового состояния юридического лица – получателя бюджетного кредита, его гаранта или поручителя, а также анализа финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, постановлением Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 10.03.2009 № 239 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)» Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.1.16. Административного регламента исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной функции «Проведение предварительной проверки финансового состояния юридического лица – получателя бюджетного кредита, его гаранта или поручителя, а также анализа финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 20.01.2010 № 46, изменения, изложив его в следующей редакции:

«2.1.16. При отсутствии необходимых для проведения проверки (анализа) финансового состояния документов и материалов, установленных пунктом 2.1.20. настоящего Регламента, или их недостаточности Финансовое управление направляет письменный или устный запрос заявителю о представлении отсутствующих или дополнительных документов и материалов».

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 20.01.2010 № 46.

И.о. Главы муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

       С.В.Чистяков